
 

 

 

Администрация Богородского муниципального округа  

Нижегородской области  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

26.03.2025                                                                                                № 1225 

 

 

О внесении изменения в постановление администрации Богородского 

муниципального округа Нижегородской области от 23.01.2025 № 187 

«Об утверждении плана реализации муниципальной программы 

«Социальная поддержка граждан Богородского муниципального округа 

Нижегородской области» на 2025 год»  

 

 

 

В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки 

эффективности муниципальных программ в Богородском муниципальном 

округе Нижегородской области, утвержденным постановлением 

администрации Богородского муниципального округа Нижегородской 

области от 21.09.2022 № 3603, учитывая решение Совета депутатов 

Богородского муниципального округа Нижегородской области от 27.02.2025 

№ 5 «О внесении изменения в структуру администрации Богородского 

муниципального округа Нижегородской области» п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации Богородского 

муниципального округа Нижегородской области от 23.01.2025 № 187 

«Об утверждении плана реализации муниципальной программы «Социальная 

поддержка граждан Богородского муниципального округа Нижегородской 

области» на 2025 год» изменение, заменив в пункте 3 слова «управляющего 

делами» словами «заместителя главы».  

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Богородская газета». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Богородского муниципального округа Нижегородской 

области Горбачеву Н.Ю. 

 

Глава местного самоуправления                                                     А.Н.Коротков 

 

 

 

М.В.Иванова  

2-17-27 

 


